
令和６年11月19日 

 

　保護者の皆様へ 

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　紀の川市立粉河中学校 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　　長 　　舩津　真理 

 

 

　三 者 面 談 の お 知 ら せ  

 

 

　初冬の候、保護者の皆様におかれましては、いよいよご清祥のこととお慶び申し上げま

す。平素は本校教育のためにご支援・ご協力をいただきありがとうございます。 

　さて、冬休みを約１ヶ月後に控え、２学期を終えるにあたり、下記の通り三者面談を行

います。何かとご多用の折とは存じますが、ぜひご出席いただきますようよろしくお願い

いたします。 

　なお、面談時間等の詳細につきましては、各担任より改めて連絡いたします。 

 

記 

 

　１　日　時　　　令和 ６ 年１２月２０日（金）   全日とも 

　　　　　　　　　　　          １２月２３日（月） 　午後１時３０分～午後４時３０分 

                        １２月２４日（火） 　　　　　　　　　　　　　　です。 

 

　２　場　所　　　各教室 

 

 

　３ その他　　上履き（スリッパ等）をご用意ください。 

　　　　


